
Основна інформація

Тип документу Дозвільний документ

Реєстраційний номер в ЄДЕССБ ІУ013210701951

Версія документу №1

Статус реєстрації  Зареєстровано (внесено реєстратором)

Статус документу Діючий

Тип Видача дозволу на виконання будівельних робіт

Орган, що видав ДЕРЖАВНА АРХІТЕКТУРНО-БУДІВЕЛЬНА ІНСПЕКЦІЯ
УКРАЇНИ (37471912) Версія №1 Статус (поточна)

Назва об’єкта Будівництво житлового комплексу з об'єктами соціальної
інфраструктури на вул. Народного Ополчення, 3 у
Солом'янському районі м. Києва (2-5 черги)

Клас наслідків СС3

Форма подачі документа Електронна (розглянуто)

Дата реєстрації в ЄДЕССБ 5.08.2021

Наявність документів про непідтвердження

Портал Єдиної
державної електронної
системи у сфері
будівництва

Реєстри Карта Аналітика Сервіси Послуги Новин
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відомостей

Інформацію не зазначено

Відомості про замовника

Назва Контакти Місце реєстрації

ДЕРЖАВНА ОРГАНІЗАЦІЯ (УСТАНОВА,
ЗАКЛАД) ЦЕНТРАЛЬНЕ
ТЕРИТОРІАЛЬНЕ УПРАВЛІННЯ
КАПІТАЛЬНОГО БУДІВНИЦТВА

 +38(000)-000-00-00
 03049, УКРАЇНА, м.
Київ, проспект
Повітряних Сил , б. 28-А

Замовники, які делегували свої
повноваження

Інформацію не зазначено

Відомості про об'єкт

Вид будівництва Нове будівництво

Назва об’єкта будівництва Будівництво житлового комплексу з об'єктами соціальної
інфраструктури на вул. Народного Ополчення, 3 у
Солом'янському районі м. Києва (2-5 черги)

Клас наслідків СС3

Тип Містобудівні умови та обмеження

Містобудівні умови та обмеження MU01:8256-5890-6850-3014 №2228/0/18/03-11 від 2011-03-02 /
Діючий (видав Головне управління містобудування та
архітектури виконавчого органу Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)

Спосіб будівництва З залученням підрядника
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Відомості про чергу/пусковий комплекс

Інформацію не зазначено

Місце розташування об'єкта будівництва та
адреса

Індекс 03151

Адреса м. Київ, вулиця Святослава Хороброго

Номер будинку 3

Містобудівні умови та обмеження

Документ

Реєстраційний номер MU01:8256-5890-6850-3014

Номер документу 2228/0/18/03-11

Назва органу, що видав Головне управління містобудування та архітектури
виконавчого органу Київської міської ради (Київської
міської державної адміністрації (26345558) Версія №-1
Статус (архівна)

Дата видачі 02.03.2011

Мінімально допустимі відстані від об’єкта, що проектується

Інформацію не зазначено

Планувальні обмеження

Інформацію не зазначено
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Охоронні зони

Інформацію не зазначено

Документ, що засвідчує право власності
(користування) земельною ділянкою

Кадастровий номер: 8000000000:72:292:0040
Площа: 1.7323 га
Цільове призначення: 15.01 Для розміщення та постійної діяльності Збройних
Сил України
Відомості документу про право користування підтверджені ДРРП

Кадастровий номер: 8000000000:72:292:0025
Площа: 5.8 га
Цільове призначення: для будівництва житлового комплексу з об'єктами
соціальної інфраструктури
Відомості документу про право користування підтверджені ДРРП

Проектна документація

Код проєктної документації PD01:8256-5885-4002-0703

Статус документа Діючий

Дата розпорядчого документа 01.01.1

Розробник ТОВ "ПРОЕКТ МАЙСТЕРНЯ "ФОРМА"(40681793)

Відомості про затвердження проектної документації
замовником

Посада посадової особи -

Назва розпорядчого документа -

Номер розпорядчого документа -

28.01.25, 15:39 Реєстр документів ЄДЕССБ

https://e-construction.gov.ua/document_detail/doc_id=2608256589211109351/optype=100 4/9

https://map.land.gov.ua/?cc=3750399.38328253,6300642.82793137&z=16&l=kadastr&bl=ortho10k_all&cadnum=8000000000:72:292:0040
https://map.land.gov.ua/?cc=3750399.38328253,6300642.82793137&z=16&l=kadastr&bl=ortho10k_all&cadnum=8000000000:72:292:0025
https://e-construction.gov.ua/document_detail/doc_id=2608256588540020702/optype=4


Дата розпорядчого документа -

Відповідальні особи

Посада
ПІб,
Сертифікат

Найменування
документа про
призначення

Номер
документа про
призначення

Дата документа
про
призначення

Архітекто
р

Нездоровий
Сергій
Володимирови
ч (АА 001190)

Наказ про
призначення
головного
архітектора
проекту

15-01/18 15.01.2018

Відомості про технічний нагляд, що
зазначений виключно в дозвільному
документі

ПІБ, сертифікат Статус погодження

Дяченко Олександр Григорович (АТ 009094
)

внесено замовником

Документ про технічний нагляд, що
пов'язаний з проектною документацією

Інформація відсутня

Відомості про авторський нагляд, що
зазначений виключно в дозвільному
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документі

ПІБ, сертифікат Статус погодження

Нездоровий Сергій Володимирович (АА
001190)

внесено замовником

Документ про авторський нагляд, що
пов'язаний з проектною документацією

Інформація відсутня

Об’єкти будівництва

# Назва об'єкта
Вид
будівництва

Тип об'єкта
Ідентифікатор
об'єкта

ТЕП

1 Житловий комплекс з
об'єктами соціальної
інфраструктури ІІ - V ч

Нове
будівництво

Комплекс
(будова)
Код ДКБС:1122.1

Будинки

багатоквартирні

масової

забудови

ТЕП

Експертиза проекту

Реєстраційний
номер

Статус
документа

Експертна
організація

Сертифікований
експерт

Дата
експертизи

Тип
висновку

EX01:8256-
5888-0845-
6164

Діючий

ТОВ
"Укрекспе
ртиза в
будівництв
і"
(38781094)
Версія №1
Статус
(поточна)

Філінський
Леонтій
Володимирович
(АЕ 004299, АР
013987, АР
002071, АЕ
002548 )

30.08.2018 Позитивн
ий
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Відповідальні особи

Авторський нагляд Нездоровий Сергій Володимирович
АА 001190
внесено замовником

Технічний нагляд Дяченко Олександр Григорович
АЕ 000330, АТ 001986, АТ 009094
внесено замовником

Договір з генеральним підрядником

Номер договору
Дата
підписання
договору

Організація
Генеральний
підрядник

Головний
виконроб

03/07-2019 03.07.2019

Товариство
з
обмеженою
відповідаль
ністю
"БУДІВЕЛЬН
А КОМПАНІЯ
"ІНТЕРГАЛ-
БУД"
(34692645)

Субпідрядники

Інформацію не зазначено
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Відповідальні за виконання робіт

Посада ПІб
Види
виконаних
робіт

Назва
документа

Номер
документа

Дата
видачі

Відповідал
ьний за
виконання
робіт

Луго
вий
Юрій
Леоні
дови
ч

Наказ 169 23.10.2021

Відомості про рішення по документу

Зареєстровано (внесено реєстратором)

Відомості про реєстрацію

Орган, що прийняв рішення ДЕРЖАВНА АРХІТЕКТУРНО-БУДІВЕЛЬНА ІНСПЕКЦІЯ
УКРАЇНИ (37471912) Версія №1 Статус (поточна)

Посадова особа органу Головний інспектор будівельного нагляду Федан Дмитро
Юрійович
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Зміни в дозвільному документі

Дата Код запиту
Підстави
зміни

Джерело
зміни
даних

Статус
опрацювання
зміни

Текст
зміни

Причина
відхилення

9.11.
2021

ІУ013210701951-1

Отриман
о лист
про
зміну
даних
Зміна
відповід
альної
особи за
виконан
ня робіт

Надійшл
о через
дію

запит
прийнято

Зміна
відпо
відал
ьної
особ
и за
викон
ання
робіт.
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